
1 

Piliscsév Község Önkormányzata Képviselő-testületének .../2025. (I. 29.) önkormányzati 
rendelete 

Az anyakönyvi események hivatali helyiségen, és a hivatali munkaidőn kívül történő 
engedélyezésének szabályairól, és díjazásáról szóló 7/2012. (III.28.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

[1] Piliscsév Község Önkormányzat Képviselő-testülete Alaptörvény 32.cikk (1) bekezdés a) 
pontjában biztosított feladatkörében eljárva, 
[2] az anyakönyvi eljárásról szóló 2010. évi I. törvény 96. § a) és b) pontjában kapott felhatalmazás 
alapján a következőket rendeli el: 

1. § 

Az anyakönyvi események hivatali helyiségen, és a hivatali munkaidőn kívül történő 
engedélyezésének szabályairól, és díjazásáról szóló 7/2012. (III. 28.) önkormányzati rendelet 2. § 
(1)–(3) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„(1) A hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés esetén a hivatali helyiségben történő 
lebonyolításnak a szolgáltatási díja 40.000,- Ft / házasságkötés. 

(2) A hivatali helyiségen kívül - munkaidőben - történő házasságkötés lebonyolításának 
szolgáltatási díja 35.000,- Ft / házasságkötés. 

(3) Hivatali munkaidőn és hivatali helyiségen kívül történő házasságkötés esetén 40.000,- Ft díjat 
kell fizetni.” 

2. § 

Az anyakönyvi események hivatali helyiségen, és a hivatali munkaidőn kívül történő 
engedélyezésének szabályairól, és díjazásáról szóló 7/2012. (III. 28.) önkormányzati rendelet 4. § 
(1)–(3) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„(1) Hivatali helyiségben, hivatali munkaidőn kívül megkötött házasság esetén a közreműködő 
anyakönyvvezetőt házasságkötésenként nettó 25.000,- Ft díjazás illeti meg. 

(2) Hivatali helyiségen kívül, munkaidőn túl megkötött házasság esetén a közreműködő 
anyakönyvvezetőt házasságkötésenként nettó 25.000,- Ft díjazás illeti meg. 

(3) Hivatali helyiségen kívül, munkaidőben megkötött házasság esetén a közreműködő 
anyakönyvvezetőt házasságkötésenként nettó 12.000.-Ft díjazás illeti meg.” 

3. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a kihirdetését követő második napon 
hatályát veszti. 
 
 



2 

 
Végső előterjesztői indokolás 

Piliscsév Község Önkormányzat Képviselő-testülete felülvizsgálta anyakönyvi események hivatali 
helyiségen, és a hivatali munkaidőn kívül történő engedélyezésének szabályairól, és díjazásáról 
szóló 7/2012. (III.28.) önkormányzati rendeletében szereplő díjazásokat és megállapította, hogy az 
elfogadás éve óta, az-az 2012. óta a díjak nem kerültek aktualizálásra és nem követték a rezsi, a 
bérek és az infláció emelkedését. Ezért a díjak nem jelentős mértékű emelését tervezi. 


